
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

 

RESULTADO FINAL EDITAL INTERNO DE REMOÇÃO Nº 02/2024

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do Edital Interno de Remoção nº 02/2024,
nos termos do seu item 8.1., constando como classificado o servidor que configurou como excedente, nos termos dos itens 6.2.3., 6.6. a 6.8. Ressalte-se que as remoções se
darão com observância do disposto no item 8.3. do Edital.

 

MASCULINO

 

CENTRO DE INTERNACAO PROVISORIA DOM BOSCO - Vaga(s): 36

Classificação Nome MASP Status

1 ANDERSON FELIPE MARQUES 1249975/2 Contemplado 1º Opção

2 SIDNEY DOS ANJOS 1141435/6 Não Contemplado 2º Opção

3 ANDERSON FELIPE MARQUES 1249975/2 Não Contemplado 2º Opção

4 IDALMO FARIA JUNIOR 1442454/3 Não Contemplado 2º Opção

5 FERNANDO LOPES FILHO 1449959/4 Não Contemplado 2º Opção

6 CHARLES SALDANHA DE SOUZA 1449302/7 Não Contemplado 2º Opção

7 MARCELO MOREIRA MATIAS 1375719/0 Não Contemplado 2º Opção

8 HELIO CARLOS PONCIANO 1104562/2 Não Contemplado 1º Opção

9 HELIO CARLOS PONCIANO 1104562/2 Não Contemplado 2º Opção

10 LUÃ GONÇALVES VIEIRA ATAIDE 1451165/3 Não Contemplado 2º Opção

11 MAURICIO APARECIDO DA SILVA 1450592/9 Não Contemplado 2º Opção

CENTRO SOCIOEDUCATIVO GOVERNADOR VALADARES - Vaga(s): 49

Classificação Nome MASP Status

1 ISMAEL PEREIRA BRAGA 1447118/9 Contemplado 1º Opção

2 ISMAEL PEREIRA BRAGA 1447118/9 Não Contemplado 2º Opção

CENTRO SOCIOEDUCATIVO HORTO - Vaga(s): 12

Classificação Nome MASP Status

1 EDMILSON DOS REIS 1249865/5 Contemplado 1º Opção

2 PAULO EDUARDO DA SILVA BATISTA 1080032/4 Contemplado 1º Opção

3 GABRIEL PEREZ CUNHA MENDOZA 1435894/9 Contemplado 1º Opção

4 JOSé ODON DE ALENCAR FILHO 1290433/0 Contemplado 1º Opção

5 IDALMO FARIA JUNIOR 1442454/3 Contemplado 1º Opção

6 FERNANDO LOPES FILHO 1449959/4 Contemplado 1º Opção

7 RENATO DOUGLAS BARBOSA BATISTA 1449296/1 Contemplado 1º Opção

8 BRUNO ALVES DA CUNHA 1450472/4 Contemplado 1º Opção

9 PAULO EDUARDO DA SILVA BATISTA 1080032/4 Não Contemplado 2º Opção

10 GABRIEL PEREZ CUNHA MENDOZA 1435894/9 Não Contemplado 2º Opção

11 JOSé ODON DE ALENCAR FILHO 1290433/0 Não Contemplado 2º Opção

12 RENATO DOUGLAS BARBOSA BATISTA 1449296/1 Não Contemplado 2º Opção

13 WAGNER ISMAEL DOS SANTOS 1449301/9 Não Contemplado 2º Opção

14 BRUNO ALVES DA CUNHA 1450472/4 Não Contemplado 2º Opção

CENTRO SOCIOEDUCATIVO JUIZ DE FORA - Vaga(s): 7

Classificação Nome MASP Status

1 ROGéRIO DIAS DE OLIVEIRA 1195095/3 Contemplado 1º Opção

2 VICTOR VINICIUS FILGUEIRAS SILVA 1249015/7 Contemplado 1º Opção

3 ROGéRIO DIAS DE OLIVEIRA 1195095/3 Não Contemplado 2º Opção
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4 VICTOR VINICIUS FILGUEIRAS SILVA 1249015/7 Não Contemplado 2º Opção

CENTRO SOCIOEDUCATIVO MONTES CLAROS - Vaga(s): 11

Classificação Nome MASP Status

1 DIEGO DE SOUZA SANTOS 1446598/3 Contemplado 1º Opção

2 FABIANO MENDES RIBEIRO 1446484/6 Contemplado 1º Opção

3 MàRIO FERREIRA DE ALENCAR NETO 1124843/2 Contemplado 1º Opção

4 ADILSON MOTA SILVA 1298644/4 Contemplado 1º Opção

5 MàRIO FERREIRA DE ALENCAR NETO 1124843/2 Não Contemplado 2º Opção

6 ADILSON MOTA SILVA 1298644/4 Não Contemplado 2º Opção

CENTRO SOCIOEDUCATIVO PIRAPORA - Vaga(s): 21

Classificação Nome MASP Status

1 DIEGO DE SOUZA SANTOS 1446598/3 Não Contemplado 2º Opção

2 FABIANO MENDES RIBEIRO 1446484/6 Não Contemplado 2º Opção

CENTRO SOCIOEDUCATIVO RIBEIRAO DAS NEVES - Vaga(s): 12

Classificação Nome MASP Status

1 SIDNEY DOS ANJOS 1141435/6 Contemplado 1º Opção

2 TIAGO ALEIXO SOUZA PEDRONI 1402737/9 Contemplado 1º Opção

3 JACKSON FABIANO MIRANDA DELFINO 1352105/9 Contemplado 1º Opção

4 LOURIVAL SILVA RIBEIRO 1161977/2 Contemplado 1º Opção

5 GUILHERME PERES RABELO 1445409/4 Contemplado 1º Opção

6 WAGNER ISMAEL DOS SANTOS 1449301/9 Contemplado 1º Opção

7 CHARLES SALDANHA DE SOUZA 1449302/7 Contemplado 1º Opção

8 WALLACE ALVES DE SOUZA JUNIOR 1449403/3 Contemplado 1º Opção

9 MARCELO MOREIRA MATIAS 1375719/0 Contemplado 1º Opção

10 MARCELO SAMARTINI MARCIANO DE OLIVEIRA 1161417/9 Sobrestado 1º Opção

11 LUÃ GONÇALVES VIEIRA ATAIDE 1451165/3 Contemplado 1º Opção

12 VILMAR UMBERTO DA SILVA 1451176/0 Contemplado 1º Opção

13 MAURICIO APARECIDO DA SILVA 1450592/9 Contemplado 1º Opção - Excedente

14 EDMILSON DOS REIS 1249865/5 Não Contemplado 2º Opção

15 TIAGO ALEIXO SOUZA PEDRONI 1402737/9 Não Contemplado 2º Opção

16 JACKSON FABIANO MIRANDA DELFINO 1352105/9 Não Contemplado 2º Opção

17 LOURIVAL SILVA RIBEIRO 1161977/2 Não Contemplado 2º Opção

18 GUILHERME PERES RABELO 1445409/4 Não Contemplado 2º Opção

19 RODRIGO VIANA GUIMARAES 1447196/5 Sobrestado 2º Opção

20 JOSIMAR PIMENTA HONORATO 1447599/0 Não Contemplado 2º Opção

21 WALLACE ALVES DE SOUZA JUNIOR 1449403/3 Não Contemplado 2º Opção

22 MARCELO SAMARTINI MARCIANO DE OLIVEIRA 1161417/9 Sobrestado 2º Opção

23 VILMAR UMBERTO DA SILVA 1451176/0 Não Contemplado 2º Opção

CENTRO SOCIOEDUCATIVO SETE LAGOAS - Vaga(s): 16

Classificação Nome MASP Status

1 REGINALDO GONCALVES DUARTE 1129705/8 Contemplado 1º Opção

2 MAYCON DE OLIVEIRA 1446021/6 Contemplado 1º Opção

3 JOAO MARCOS MOTTA DE GUSMAO LAMBERT 1426826/2 Contemplado 1º Opção

4 RODRIGO VIANA GUIMARAES 1447196/5 Sobrestado 1º Opção

5 JOSIMAR PIMENTA HONORATO 1447599/0 Contemplado 1º Opção

6 REGINALDO GONCALVES DUARTE 1129705/8 Não Contemplado 2º Opção

7 MAYCON DE OLIVEIRA 1446021/6 Não Contemplado 2º Opção

8 JOAO MARCOS MOTTA DE GUSMAO LAMBERT 1426826/2 Não Contemplado 2º Opção
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FEMININO

CENTRO DE INTERNACAO PROVISORIA DOM BOSCO - Vaga(s): 4

Classificação Nome MASP Status

1 MôNICA ESPíNDOLA ZAPALá PIMENTEL 1191208/6 Contemplado 1º Opção

2 MôNICA ESPíNDOLA ZAPALá PIMENTEL 1191208/6 Não Contemplado 2º Opção

CENTRO SOCIOEDUCATIVO HORTO - Vaga(s): 3

Classificação Nome MASP Status

1 ALEXMARA LUCIA OLIVEIRA 1201177/1 Não Contemplado 2º Opção

CENTRO SOCIOEDUCATIVO MONTES CLAROS - Vaga(s): 1

Classificação Nome MASP Status

1 DARLEN THAIANA PINHEIRO RODRIGUES 1450590/3 Contemplado 1º Opção

2 DARLEN THAIANA PINHEIRO RODRIGUES 1450590/3 Não Contemplado 2º Opção

CENTRO SOCIOEDUCATIVO RIBEIRAO DAS NEVES - Vaga(s): 2

Classificação Nome MASP Status

1 ALEXMARA LUCIA OLIVEIRA 1201177/1 Contemplado 1º Opção

 

Rogério Greco
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

Documento assinado eletronicamente por Rogério Greco, Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública , em 12/11/2024, às 16:13, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando
o código verificador 101541499 e o código CRC 1BC95039.

Referência: Processo nº 1450.01.0115671/2024-48 SEI nº 101541499
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https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
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